
Stand 22.10.2025 16:52

Fehlende Lehrer

Fehlende Klassen

Präsenz

Vertretungsplanung

Woche A-Woche

Aufsicht

Bemerkungen

1

8.00

2

8.40

3

9.40

4

10.20

5

11.10

6

11.50

7

12.30: 5 - 8

12.40: 9 - 12

8

13.10

9

14.00

10

14.40

5c
Eng

Mor

Eng

Mor

9a
Eng2 in R 212

Gol

9b
Eng2 in R 212

Gol

9c

Deu KA

in R 202

Nau

Eng2 in R 212

Gol

Deu KA

in R 202

Nau

Deu KA

in R 202

Nau

12
re2 (Pal)

moodle-Aufgaben

re2 (Pal)

moodle-Aufgaben

Unterricht

Aufsicht

  Gol 3  Hey 1  Mor 2  Nau 3

  Hil   Pal 

Vertretungsplan

Hey

Sil (3.+4.)

ERINNERUNG: Liebe Eltern, die Anmeldung für den Elternsprechtag am 29.10. läuft per Mail an die Klassenlehrer - Einsendeschluss ist der 24.10.

Donnerstag, 23. Oktober 2025

Fel

1. HP Hof: Hil (statt Pal)


