## Vertretungsplan Donnerstag, 23. Oktober 2025

Stand 22.10.2025 16:52

Fehlende Lehrer

Sil (3.+4.)

Fehlende Klassen

Präsenz Hey
Vertretungsplanung Fel
Woche A-Woche

Aufsicht 1. HP Hof: Hil (statt Pal)

Autsicht 1. HP HOI: HII (Statt Pai)

Bemerkungen	ERINNERUNG: Liebe Eltern, die Anmeldung für den Elternsprechtag am 29.10. läuft per Mail an die Klassenlehrer - Einsendeschluss ist der 24.10.									
	1 8.00	2 8.40	3 9.40	4 10.20	5 11.10	6 11.50	7 12.30: 5 - 8 12.40: 9 - 12	8 13.10	9 14.00	10 14.40
5c			Eng Mor	Eng Mor						
9a					Eng2 in R 212 Gol					
9b					Eng2 in R 212 Gol					
9c					Deu KA in R 202 Nau Eng2 in R 212 Gol	Deu KA in R 202 Nau	Deu KA in R 202 Nau			
12			re2 (Pal) moodle-Aufgaben	re2 (Pal) moodle-Aufgaben						
Unterricht	Gol 3 Hey 1 Mor 2 Nau 3		•				, <u> </u>		-	-
Aufsicht	Hil Pal									